Владелец: Евсеева Анна Юрьевна Действителен с 01.11.2024 до 01.02.2026

Утверждаю

Директор	МБОУ «Усадская прогимназия»
	А.Ю. Евсеева
	Приказ №55 от 01.09.2025г.

Расписание объединений дополнительного образования МБОУ «Усадская прогимназия» в 2025-2026 учебном году

День недели	Время	Класс	Назначение кружка	Учитель
Понедельник	12:10	2A	Школьный музей	Костина О.С.
	12:10	2-4	Медиацентр	Шамеева Л.И.
Вторник	12:10	2A	Бременские	Костина О.С.
			музыканты	
	12:10	1	Эколята	Хисамутдинова
				Л.В.
	12:10	3	ЮИД	Филиппова О.С.
	11:20	1	Глобус друзей	Мордашкина А.С.
Среда	12:10	2A	Школьный музей	Костина О.С.
	12:10	2-4	Медиацентр	Шамеева Л.И.
Четверг	12:00	2A	Бременские	Костина О.С.
			музыканты	
	12:00	4A	Клуб Что? Где? Когда?	Ефимова Л.Н.
Пятница	12:10	1	Эколята	Хисамутдинова
				Л.В.
	12:10	3	ЮИД	Филиппова О.С.
	12:10	4A	Клуб Что? Где? Когда?	Ефимова Л.Н.



Лист согласования к документу № Расписание объединений от 01.09.2025

Инициатор согласования: Евсеева А.Ю. Директор Согласование инициировано: 01.10.2025 08:25

Лист	Лист согласования Тип согласования: последовательное						
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания			
1	Евсеева А.Ю.		□Подписано 01.10.2025 - 08:25	-			